

حادثه‌ها

قتل پسر معتاب به دست مادر

● زنی در کرمانشاه پسر جوان خود را به خاطر اعتیاد به مخدر شیشه با ضربات چاقو به قتل رساند. سرهنگ محمدرضا آمویی، معاون اجتماعی پلیس استان کرمانشاه در این باره گفت: به‌دنبال اطلاع مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری منجر به قتل در شهرک الهیه کرمانشاه، مأموران کلانتری محل به سرعت در صحنه حاضر شدند. معاون اجتماعی پلیس کرمانشاه ادامه داد: پس از حضور مأموران در محل مشخص شد جوانی ۳۶‌ساله پس از درگیری با مادرش، با ضربه چاقو به قتل رسیده است. وی تصریح کرد: زن قاتل در بازجویی‌ها عنوان کرد با پسرش به‌دلیل مصرف ماده مخدر شیشه اختلاف داشت و در آخرین درگیری هم پس از شدت‌گرفتن همین اختلافات دست به چنین کاری زد.

تریلر، جان ۴ عابر پیاده را گرفت

● یک دستگاه تریلر صبح دیروز با چهار عابر پیاده برخورد کرد و همه عابران پیاده در دم جان باختند. به گزارش خبرگزاری مهر، ساعت ۴:۲۰ دیروز، یک دستگاه تریلر در کیلومتر ۴۵ جاده کاشان به قم با چهار عابر پیاده برخورد کرد. در این حادثه شش نفر آسیب دیدند و از این تعداد چهار عابر پیاده در دم جان باختند.

سقوط مرگ‌بار به چاهک آسانسور

● رئیس اورژانس تهران از سقوط مرگ‌بار مردی جوان به چاهک آسانسور در یک ساختمان در حال ساخت خبر داد. پیمان صابریان دراین‌باره گفت: ساعت ۹:۲۶ صبح دیروز یک مورد حادثه سقوط در چاه به مرکز فوریت‌های اورژانس ۱۱۵ گزارش داده شد که در پی آن یک دستگاه آمبولانس از نزدیک‌ترین پایگاه به محل حادثه واقع در تهرانپارس، سهرابه استخر، خیابان بوستان اعزام شد. وی ادامه داد: با حضور عوامل اورژانس در محل حادثه مشاهده شد جوان حدوداً ۲۵ساله که احتمالاً کارگر بود، در یک ساختمان در حال ساخت ناگهان به داخل چاله آسانسور سقوط کرد. رئیس اورژانس تهران ادامه داد: عوامل اورژانس علائم حیاتی این فرد را بررسی و متأسفانه مرگ وی را به دلیل شدت جراحات وارده تأیید و اعلام کردند. صابریان با بیان اینکه علت این حادثه از سوی عوامل مربوطه بررسی خواهد شد، گفت: عوامل اورژانس پس از اتمام ماموریت محل را به عوامل انتظامی تحویل دادند و به پایگاه بازگشتند.

کلاهبرداری از طریق کانال فروش لوازم آرایشی

● اعضای باند کلاهبرداری اینترنتی که با ایجاد کانال تلگرامی فروش لوازم آرایشی طعمه‌های خود را به درگاه جعلی پرداخت اینترنتی هدایت و سپس با دراختیارگرفتن اطلاعات کارت بانکی، اقدام به تخلیه حساب صاب نفر کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ «پژن جنتی» فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: در پی ارجاع پرونده‌ای به پلیس فقا مبنی بر چند مرحله برداشت غیرمجاز از حساب به مبلغ ۱۱ میلیون ریال، رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس خاطرنشان کرد: مأموران در ابتدا پربنت حساب شاکي را بررسی کردند و حساب مقصدی را که وجه به آن واریز شده بود شناسایی کردند. سرهنگ جنتی گفت: در ادامه مأموران با انجام اقدامات پلیسی مخفیگاه متهم را در استان تهران شناسایی کرده و با دریافت نیابت قضائی به مخفیگاه و مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و به پلیس فتای شهرستان فردیس منتقل کردند. وی گفت: متهم در مواجهه با مستندات موجود به ناچار لب به اعتراف گشود و به صد فقره کلاهبرداری اینترنتی با کمک یکی دیگر از همدستاش اقرار کرد. این مقام انتظامی با اعلام اینکه میزان مبلغ کلاهبرداری‌شده توسط اعضای این باند حرفه‌ای پنج میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در ادامه مخفیگاه دستگیر متهم در منطقه پاکدشت استان تهران شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. سرهنگ جنتی درخصوص شیوه و روش کلاهبرداری اعضای این باند حرفه‌ای، گفت: متهمان با ایجاد یک کانال تلگرامی فروش لوازم آرایشی و تبلیغات گسترده در فضای مجازی، کاربران را به عضویت در کانال خود ترغیب و با پیشنهاد خرید لوازم آرایشی با قیمت ارزان آنها را به درگاه جعلی پرداخت اینترنتی هدایت کرده و پس از دسترسی به اطلاعات حساب کاربران و تخلیه موجودی آنها اقدام به برداشت وجه از طریق دستگاه کارتخوان و تبدیل آنها به شمش طلا و سکه می‌کردند.

کشف جسد زن ۳۵ساله در کانال آب

● جسد زن مجهول‌الهویه‌ای صبح دیروز در کانال آب خاورشهر کشف شد. شهروندی ساعت ۸ صبح دیروز پس از تماس با پلیس ۱۱۰ از وجود جسد زنی در کانال آب در خاورشهر خبر داد. پس از آن مأموران کلانتری همراه مأموران آتش‌نشانی در محل حاضر شدند. در بررسی اولیه مشخص شد که جسد زنی حدوداً ۳۵ ساله و مجهول‌الهویه روی آب آمده و با توجه به تورم صورت متوفی مشخص شد که جسد چندروزی در درون آب مانده است. با حضور تیم تشخیص هویت نیروی انتظامی تهران بزرگ، اقدامات برای شناسایی هویت این متوفی آغاز و برای بررسی بیشتر موضوع جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. تاکنون هیچ فردی برای اعلام مفقودی متوفی گزارشی نداده است.

ادعاهای مردی که ۴ عضو خانواده‌اش را کشت

شرق: مردی که متهم است دو دخترش و پدر و مادر همسر سابقش را کشته در جلسه دادگاه مدعی شد بی‌گناه است و از غصه زیاد به این جنایت اعتراف کرده بود.

به گزارش خبرنگار ما، این قتل مهرمه سال گذشته اتفاق افتاد و مردی به پلیس خبر داد که برادرش دو دختر خود و پدر و مادر همسر سابقش را کشته است.

متهم که خودزنی هم کرده بود، چند ساعت بعد همراه برادرش به کلانتری نبرد رفت و خود را تسلیم پلیس کرد. او در بازجویی‌ها به قتل دخترانش سولماز ۱۹ ساله و ساناز ۱۷ ساله اعتراف کرد و گفت علاوه بر دو دخترش سبغلی، پسر و بمانی، مادر همسر سابقش را هم کشته است.

متهم در همه مراحل بازجویی به قتل‌ها اعتراف کرد و گفت چون نتوانست همسر سابقش را وادار کند به خانه برگردد، دست به این جنایت هولناک زد. او جزئیات قتل را توضیح داد و آخرین دفاعیاتش را در مرحله دادسرا مطرح کرد. در نهایت کیفرخواست علیه او صادر شد.

روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه دهم دادگاه کیفری استان برگزار شد. نماینده دادستان در ابتدای جلسه کیفرخواست را خواند و خواستار مجازات متهم بر اساس قانون شد. سپس همسر سابق او که ولی‌دم دو دخترش و پدر و مادرش بود، در جایگاه قرار گرفت. او برای مادر و دو دخترش درخواست دیه و برای پدرش درخواست قصاص کرد.

اولیایدم دیگر نیز برای مادرشان درخواست دیه و برای پدرشان درخواست قصاص کردند. وقتی نوبت به متهم رسید. او اتهام هر چهار قتل و ایراد جرح عمدی به مقتولان را رد کرد و گفت حاضر به پرداخت دیه نیست. در این هنگام اولیایدم گفتند اگر حاضر به پرداخت دیه نباشد، درخواست قصاص دارند.

سپس متهم گفت: من قتلی مرتکب نشدم و هرچه اعتراف کردم، دروغ است. وقتی صبح بیدار شدم که دخترم را مدرسه ببرم، با اجساد روبه‌رو شدم و آن‌قدر به‌خاطر از دست‌دادن دخترانم ناراحت بودم که تصمیم گرفتم خودکشی کنم؛ ۳۴۰ قرص خوردم بعد با چاقو کر دست‌هایم را زدم که نمردم. بعد با برادرم تماس گرفتم. هرچه اعتراف کردم دروغ بود چون می‌خواستم بمیرم و بیش فرزندانم بمرم. متهم گفت: به جز من و دخترانم،

مرگ سارق سابقه‌دار در جریان تعقیب و گریز پلیسی

شرق: سارقی حرفه‌ای که قصد داشت همراه دو همدستش از دست مأموران فرار کند، در جریان تعقیب و گریز هدف گلوله قرار گرفت و بعد از انتقال به بیمارستان جان باخت. به گزارش خبرنگار ما، روز جمعه گذشته شهروندی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت سرشنین پرابدی در حوالی بوستان جوانمراد در حال سربقت از یک خودروی پژو پریشیا است. او بنابراین مأموران گشت به محل اعلام‌شده رفتند، اما سه سرشنین خودروی پراید به‌محض رؤیت مأموران از آنجا فرار کردند. به‌این‌ترتیب، تعقیب و گریز آغاز شد اما پس از لحظاتی مأموران خودروی فراری را به‌دلیل اینکه یک کامیون در مسیرشان توقف کرده بود، گم کردند. آنها به جست‌وجو در محله محدوده آمدند و دادند و بعد از ۱۰ دقیقه خودروی پراید را مشاهده کردند و دستور ایست دادند. سرشنین به دستور پلیس توجه نکردند و همه سعی‌شان را به‌کار گرفتند تا فرار کنند. مأموران بعد از اینکه مطمئن شدند مظنونان خیال تسلیم‌شدن ندارند با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح ایدتا چند تیر هوایی شلیک کردند اما این کار هم فایده‌ای نداشت به همین‌دلیل این بار به‌سمت سربقت تیراندازی کردند. لحظاتی بعد خودرو متوقف شد و وقتی مأموران سراغ پراید رفتند، مشاهده کردند دو سرشنین آن گلوله خورده‌اند. به‌همین‌دلیل اورژانس را مطلع کردند و در نهایت دو زخمی به بیمارستان منتقل شدند که یکی از آنها جان باخت. سرهنگ

آغاز تحقیقات درباره مرگ مرموز زن میان‌سال

شرقی به شکایات خانواده زنی که پس از سقوط از اتوبوس در حال حرکت جان خود را از دست داده است، راننده اتوبوس شرکت واحد به اتهام قتل بازداشت شد تا تحقیقات دقیقی در مورد علت این حادثه مرکبار انجام شود. به گزارش خبرنگار ما، این اتفاق ساعت ۲۳:۳۰ پنجشنبه، ۲۲ آبان، به مأموران کلانتری ۱۳۶ فرجام اطلاع داده شد و آنها نیز در تماس با بازرس کشیک قتل او را در جریان این حادثه مشکوک قرار دادند. در گزارش اولیه اعلام شده بود زن از اتوبوس در حال حرکت به بیرون پرت شده و اکنون در کماست. در بررسی‌های اولیه مشخص شد زن ۴۰ ساله معلم مدرسه است و حدود ساعت ۸ شب از میدان صنعت به مقصد میدان رسالت سوار اتوبوس شده، اما در نزدیکی های میدان رسالت به علت نامعلومی از پنجره اتوبوس به پایین پرتاب شده و به علت آسیب شدید در آی‌سی‌یوی بیمارستانی بستری است. به‌این‌ترتیب تحقیقات از راننده اتوبوس آغاز و او مدعی شد در بین راه خانم معلم از او خواسته که اتوبوس را نگه دارد تا پیاده شود. اما راننده به دلیل اینکه در ایستگاه نبودند با خواسته او مخالفت بازداشت راننده را برای ادامه تحقیقات صادر کرد.

حوادث

ادعاهای مردی که ۴ عضو خانواده‌اش را کشت



همسر سابقم هم کلید منزل را داشت و به خانه ما رفت‌وآمد می‌کرد.

در این هنگام قاضی قربان‌زاده بخش‌هایی از اعترافات متهم را خواند و گفت: شما در بازجویی‌ها بارها به قتل‌ها اعتراف کردید و حتی با دست‌خط خود نوشته‌اید که چطور مرتکب قتل شده‌اید. در یکی از اعترافات نسبتاً طولانی که دست‌خط خودتان هم هست نوشته‌اید: «می‌خواستم ویلای شمال را بفروشم، به‌همین‌خاطر می‌خواستم به شمال بروم. ساناز، دختر کوچکم، گفت پس حالا که به شمال می‌روی به بابا و مامان جون بگویم

بیا بدمش یا من هم قبول کردم. پدر و مادر همسر سابقم آمدند من با گوشی پدرزنم به همسر سابقم

زنگ زدم، جواب نداد. بعد با گوشی خودم پیامک فرستادم و گفتم همین حالا برگرد اگر برنگردی پشیمان می‌شوی و کاری می‌کنم بچه‌ها را نبینی. باز هم جواب نداد، من خیلی عصبانی شدم مقداری شیرموز درست کردم و یک بسته کلونایام داخل آن ریختم و به بچه‌ها و پدرومادر همسرم سابقم دادم، بعد آنها خوابیدند. اول سراغ دخترم سولماز رفتم او را در خواب خفه کردم، چند مشت هم به سرش

کوبیدم. سولماز خیلی زجر کشید. به‌همین‌دلیل به آشپزخانه رفتم و چاقویی که با آن مرغ تکه می‌کردیم، برداشتم و به اتاق سولماز رفتم و گلویش را بریدم. بعد به اتاق ساناز رفتم دستم را روی گلویش گذاشتم و فشار دادم، ساناز بیدار شد. گفت: بابا بابا نکن، بابا! گفتم: بابا جان بگذار راحت بشویم.

حرف را به من زده بود و من سر این موضوع با زنم اختلاف داشتیم، اما من قتل نکردم. من بچه‌هایم را دوست داشتم؛ روز حادثه هم وقتی دخترم سولماز را از دانشگاه می‌آوردم کلی خرید کردیم و خوراکی خریدیم تا دور هم باشیم و خوش بگذرانیم. من اصلاً پیادم نمی‌آید چه اتفاقی افتاد و چه کسی بچه‌ها را کشت.

سپس قاضی رضایی، مستشار دادگاه گفت: مدعی هستی دست به این قتل‌ها زدی و اعترافات دروغ است اگر این‌طور است پس چرا به‌خاطر قتل شکایت نکردی؟ به‌ه جای اینکه یک روز در خانه بمانی و بعد موضوع را به برادرز بگویی و خودت را تسلیم پلیس کنی، می‌توانستی شکایت کنی تا قاتلان فرزندان‌ت شناسایی شوند.

متهم جوابی نداد و فقط گفت: من در آن زمان می‌خواستم پیش بچه‌هایم بروم.

سپس قاضی بخشی از پیامک‌هایی را که متهم در شب حادثه برای همسرش فرستاده بود، خواند و گفت: شما چندین پیامک فرستادید و در یکی از این پیامک‌ها گفته‌ای که اگر امشب پدیدت شد و حرف قانع‌کننده‌ای داشتی که هیچ، اگر نه به جان بچه‌ها قسم این کار را می‌کنم و تو دیگر نمی‌توانی بچه‌ها را ببینی. در پیامک دیگری هم گفته‌ای: مطمئن باش این کار را می‌کنم؛ به متنی که برایت فرستادم عمل می‌کنم.

متهم باز هم گفت: من بچه‌هایم را نکشتم. من فقط می‌خواستم پیش بچه‌هایم باشم. من خیلی بچه‌هایم را دوست داشتم و آن موقع فقط می‌خواستم پیش آنها باشم و بمیرم. حالا هم اگر می‌خواهند قصاص کنند حرفی ندارم ولی من بچه‌ها را نکشتم.

بعد از گفته‌های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت و توضیحاتی را ارائه داد. در پایان قضات یک‌بار دیگر متهم را به جایگاه فراخواندند و قاضی قربان‌زاده که چندین‌بار در طول رسیدگی متهم را به راست‌گویی دعوت کرده بود، بار دیگر از او خواست واقعیت را بگوید و اگر این کار را بکنند باید اولیایدم هم به گذشت فکر کنند. اما متهم یک‌بار دیگر مدعی شد چیزی یادش نمی‌آید. او که در طول دادگاه دست‌هایش می‌لرزید گفت: من نکشتم و اصلاً پیادم نمی‌آید چه شده است من فقط اجساد را دیدم. اولیایدم هم گذشت نمی‌کنند من می‌دانم که این کار را نمی‌کنند. قضات بعد از پایان جلسه دادگاه برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله به کوروش رودگر ساکن تهران آموزش و پرورش منطقه

۲ و بانک سپه با وکالت شرکت ساماندهی مطالبات معوق به استناد

قرارداد شماره ۷۰۴۵۷۰۴۵ مورخ ۹/۱۲/۹۸ مبلغ ۸۵/۱۲/۹ جهت وصول مبلغ

۸۷۰/۴۱۹/۸۱ ریال لازم الاجرا که شامل مبلغ ۳۲/۶۲۸/۴۶۴ ریال

بابت اصل طلب و مبلغ ۵/۷۸۴/۷۳۶ ریال سود و مبلغ

۶۷۰/۰۰۶/۴۳ ریال بابت خسارت تاخیر تادیه با تاریخ ۱۳/۳/۹۵ و از

ان تاریخ به بعد تا تاریخ یوم الوصول وفق مقررات مبادرت به صدور

اجرائیه نموده که پرونده اجرائی کلاسه ۹۵/۱۲۰۰۰۶۰۸ در این اداره

تشکیل شده و در جریان اقدام است و طبق گزارش مامور پست

مبنی بر عدم ابلاغ اجرائیه به شما در نشانی متن سند لذا به استناد

تقاضای وارده شماره ۰۲/۱۴۳۲۰۱۲ مورخ ۸/۱۰/۹۷ وکیل بستانکار و

الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی

می شودچنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز

رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی

خود ننمائید عملیات اجرائی وفق مقررات علیه شما تعقیب خواهد

شد ضمنا اجرائیه در تاریخ ۷/۳/۹۵ و ۳/۹/۹۷ در آدرس سایرین

ابلاغ گردیده است .

رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران م الف ۱۷۷۴۶

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)
آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده اجرائی کلاسه ۹۴۰۱۷۵۶شنشدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در شمال غربی طبقه اول به مساحت ۱۱۷/۲۹ متر مربع به انضمام ششدانگ یک واحد به مساحت ۱۲ متر مربع قطعه ۳۵ تفکیکی واقع در شمال طبقه زیرزمین به پلاک ۷۲۳۴۰ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی قطعه پنج مجزی شده از ۵۷۶۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ تهران می باشد با حدود :شمالا در شش قسمت که دوم شرقی و سوم مورب و پنجم غربی است اول و ششم دیوار به پلاک ۵۷۹۶/۶۹۳۳ دوم الی پنجم دیوار و پنجره به نورگیر شرقا دیوار مشترک با آپارتمان مجاور شرقی جنوبا در شش قسمت که دوم و سوم شرقی و پنجم غربی است درب و دیوار به راه پله مشترک با آپارتمان مجاور جنوبی و دیوار و پنجره به نورگیر غربا دیوار درز انقطاع به پلاک ۵۷۶۳/۶۹۳۳ کف و سقف اشتراکی است حدود پارکینگ :شمالا و شرقا و جنوبا به محوطه مشاعی غربا به محل پارکینگ شماره ۴ حد خیابان خط مستقیم مفروض است که ذیل ثبت ۲۹۹۳۲۰ صفحه ۴۷۳ دفتر جلد ۱۹۴۲ شنید هاشم عزیزی منتقل گردید به موجب سند رهنی شماره ۲۵۴۹ مورخ ۹/۱۶/۹۰ دفتر ۱۱۸۵ تهران در رهن بانک پاسارگاد قرار گرفته استبرابر نظریه مورخ ۹۷/۱۱/۱۰ کارشناس رسمی دادگستری تجدید نظر توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از : ملک فوق واقع است در تهران خیابان خالده اسلامیولی کوچه پنجم پلاک ۱۵ طبقه اول شمال غربی واحد شماره ۵ مورد ارزیابی مورد وثیقه محل اداری یک شرکت است که شامل یک اتاق جلسات یک اتاق مجزا شده از هال – یک اتاق معمولی دو اتاق کوچک در محل ضبط اسناد و مدارک – آبدارخانه کوچک – سرویس بهداشتی معمولی – کف واحد سرامیک – سقف اتاق سفید رنگ و ساده – سقف هال گچ کاری با نورپردازی ساده – دیوارها کاغذی دیواری مرغوب – درهای داخلی چوبی مرغوب – در ورودی چوبی ضد سرقت با قفل رمز دار – شیشه ها معمولی – مجهز به دوربین مدار بسته – نورگیر از حیاط خلوت و پاسیو – آیفون تصویری – پنجره ها پروفیل – سرامیشی کولر و اسپیلیت – گرمایشی شوفاژ – کابینت MDF – سرویس بهداشتی ایرانی – دارای آب و برق و گاز یک مجتمع ۶ طبقه واقع در عرصه شمالی گذر عمومی با نمای سنگی که شامل یک طبقه زیرزمین (محل پارکینگ خودروها) و طبقه همکف و ۴ طبقه روی آن ظاهرا مشتمل بر ۲۰ واحد است . کف و دیوار و راه پله های تماما سنگ – دارای آسانسور – سیستم آتش نشانی – در اتوماتیک پارکینگ – سازه بتنی – طبق مفا پایان کار یاد شده مساحت تقریبی عرصه ۸۹۷ متر مربع و قدمت بیش از ۱۵ سال می باشد و به مبلغ ۱۵/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پانزده میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال)ارز یابی شده است و جهت وصول طلب بانک و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز شنبه مورخ ۹/۱۸/۱۳۹۸ از ساعت ۱۱ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی واقع در چهارراه جهان کودک پلاک۲۴ ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی استان تهران سالن مزایده از مزایده مزایده ضروری به بفروش می رسد و مزایده از مبلغ۱۵/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پانزده میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال)شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد و شرکت در جلسه مزایده جهت خرید برای عموم آزاد است و فروش کلا نفعدی است چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران می توانند جهت خرید در مزایده در وقت مقرر با ارائه یک فقره چک تضمینی بانک ملی ایران به مبلغ پایه در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند ضمنا بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از ا حق انشعاب و اشتراک و مصرف نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعهدہ برده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاسا حسابهایی دارایی و شهر داری و ... خواهد بود و مورد مزایده با توجه به اعلام بستانکار بیمه می باشد. م الف ۱۷۷۴۵ اداره سوم اجرای اسناد رسمی (تهران)

رخداد

انهدام باند سارقان منزل ۲۲ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری اعضای باند سارقان منزل با ۲۲ فقره سرقت خبر داد. سردار «عبدالرضا آقاخانی» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت طلا و جواهرات از منازل مسکونی در قم، موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان قم افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با بررسی صحنه‌های سرقت و شیوه و شکرد به‌کاررفته در سرقت‌ها، موفق به شناسایی سارقان شدند. سردار آقاخانی ادامه داد: در ادامه، واحدهای گشتی آشکار و نامحسوس به برخی از محلات وقوع جرم اعزام و سرانجام دو نفر از این افراد که در حال کارآگاهی یکی از منازل مسکونی برای انجام سرقت بودند، شناسایی و دستگیر شدند و در بازرسی از خودروشان مقدار قابل‌توجهی طلا کشف شد. فرمانده انتظامی استان قم با اشاره به دستگیری یکی دیگر از همدستان این افراد، اضافه کرد: متهمان از خودروهای پژو ۴۰۵ و پراید از یکی از استان‌های غربی کشور به قم آمده و از منازل مسکونی، طلا، جوهه نقد و اموال باارزش سرقت می‌کردند. سردار آقاخانی با اشاره به اعتراف متهمان به ۲۲ فقره سرقت منزل در قم بیان کرد: در نهایت متهمان به همراه پرونده تحویل مرجع قضائی شدند.

انهدام باند قاچاق عتیقه

● فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند قاچاق اشیای عتیقه در شهرستان گرگان خبر داد. سردار «روح‌الامین قاسمی» اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی پس از یک سری اقدامات تخصصی و بررسی‌های فنی موفق به شناسایی اعضای باند قاچاق عتیقه‌جات در شهرستان گرگان شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در قبال فروش اشیای عتیقه از خریداران یورو دریافت می‌کردند، گفت: طی هماهنگی با مقام قضائی و در عملیاتی غافلگیرانه، مأموران موفق شدند هر سه متهم را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان گلستان با اشاره به کشف مبلغ زیادی یورو از مخفیگاه متهمان خاطرنشان کرد: اعضای این باند در تحقیقات قدماتی و پس از مواجهه با مستندات پلیس، به قاچاق اشیای عتیقه به ارزش ۱۳ میلیارد و ۳۷۵ میلیون ریال در گرگان اقرار کردند. سردار قاسمی تصریح کرد: هر سه متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.